

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ: UFR 2-3/1/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ഏപ്രിൽ 01

15.05.2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 091/2024 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന പോലീസ് വകുപ്പിൽ വനിതാ പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ (വനിതാ പോലീസ് ബറ്റാലിയൻ) 2nd-NCA-M തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായുള്ള മലയാളം വിജ്ഞാപനത്തിലെ, നാലാം ഇനം, ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം എന്നതിന് ചുവടെയുള്ള കുറിപ്പ് (ii) താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചു വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

"മേൽ സൂചിപ്പിച്ച ഒഴിവുകൾ ഇപ്പോൾ നിലവിലുള്ളതാണ്. ഈ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം തയ്യാറാക്കപ്പെടുന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ കാലാവധി, റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന തീയതി മുതൽ ഈ തസ്തികയ്ക്ക് 04.08.2020 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 225/2020/ER III നമ്പർ (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 653/2017) റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ കാലയളവിൽ മേൽപ്പറഞ്ഞ സമുദായത്തിനു വേണ്ടി നീക്കി വെച്ചിട്ടുള്ളതും, എന്നാൽ ആ സമുദായത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അഭാവത്തിൽ നികത്തപ്പെടാത്തതുമായ ഒഴിവുകളിലേക്ക് ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ നിയമനശിപാർശ ചെയ്ത് നിയമനം നടത്തുന്നതു വരെ ആയിരിക്കും.

ടി തസ്തികയുടെ കാറ്റഗറി നമ്പർ 624/2021 പ്രകാരമുള്ള ഒന്നാം NCA വിജ്ഞാപന പ്രകാരം മേൽ പരാമർശിക്കുന്ന സംവരണ വിഭാഗത്തിലെ അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ ലഭിക്കാതെ വന്നതിനെ തുടർന്നാണ് രണ്ടാം NCA വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത്.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ പരാമർശിക്കും പ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റം ഇല്ല.

**(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)**

**സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
ERRATUM NOTIFICATION**

No. UFR 2-3/1/2024-KPSC

Thiruvananthapuram, 01<sup>st</sup> April 2026

It is hereby notified that note (ii) below item 4, Number of vacancies, of the English notification published in the Gazette dated 15.05.2024, vide Category number 091/2024 for selection to the post of Woman Police Constable (Woman Police Battalion) – 2nd NCA M in Kerala Police Department is modified as follows.

"The above vacancy is now in existence. The Ranked List published as per this notification shall remain in force, until candidates are advised and appointed against the vacancies earmarked for the above community, but remain unfilled due to paucity of candidates during the currency of the Mother Ranked List No.225/2020/ER III dated 04.08.2020 (Cat.No.653/2017).

This second NCA notification is published due to the non-availability of qualified candidates in the above mentioned community as per the First NCA Notification vide Category Number-624/2021.

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**